

Panettone Classico

Linea

Line

Line

Tuttigiorni

Collezione

Collection

Collection

Astucci

COD:

907

PESO/WEIGHT/POIDS:

1000g - 2 lb 3 1/4 oz (35.25 oz)

Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone alto e la superficie con la caratteristica scarpatura. La pasta, di colore giallo, è arricchita con uvetta Sultanina e scorze di arancia di Sicilia.

Naturally leavened cake with the typical shape of a high panettone and the surface with the characteristic scarp. The yellow-coloured dough is enriched with Sultanina sultanas and Sicilian orange peel.

Gâteau au levain naturel avec forme typique du panettone haut et avec la surface caractéristique. La pâte jaune est enrichie de raisins secs et d'écorces d'orange sicilienne.

Il prodotto è inserito in un sacchetto in polipropilene logato e chiuso con una fascetta in alluminio. La grafica dell'astuccio, in cartoncino teso, racconta, attraverso cartoline della tradizione natalizia, le immagini gioiose del secolo scorso.

The product is packaged in a branded polypropylene bag and closed by an aluminum band. The print of cardboard box tells, with postcards of Christmas tradition, about joyful images of last century.

Le produit est placé dans un sachet en polypropylène portant un logo et fermé par un lien en aluminium. Le graphisme du coffret, en carton épais, retrace les images joyeuses du siècle dernier à travers les traditionnelles cartes de Noël.

Farina di GRANO tenero tipo "0", UOVA fresche da allevamento a terra, Uva sultanina (13%), Zucchero, Burro (LATTE) (9%), Scorze di "Arance di Sicilia" candite (9%) [Scorzoni di arancia (52%), Sciroppo di glucosio-fruttosio, Zucchero, Succo concentrato di limone], Lievito naturale da pasta acida (GRANO), Emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in Italia, Zucchero Invertito, Sale, Aromi naturali

WHEAT flour, Fresh EGGS raised on the ground, Sultana raisins (13%), Sugar, Butter (MILK) (9%), Candied "Oranges from Sicily" peels (9%) [Orange peels (52%), Glucose-fructose syrup, Sugar, Concentrated lemon juice], Natural sourdough yeast (WHEAT), Emulsifier: mono and diglycerides of vegetable origin fatty acids, Fresh EGG yolk raised on the ground in Italy, Inverted Sugar, Salt, Natural flavors

Farine de BLÉ, OEUFS frais élevés au sol, Raisins secs (13%), Sucre, Beurre (LAIT) (9%), Écorces de "orange de Sicilia" confit  s (9%) [  corces d'orange (52%), Sirop de glucose-fructose, Sucre, Jus de citron concentr  ], Levure naturelle (BL  ),   mulsifiant: mono- et diglyc  rides d'acides gras d'origine v  g  tale, Jaune d'OEUFS frais   lev   au sol en Italie, Sucre inverti, Sel, Ar  mes naturels

INGREDIENTI

INGREDIENTS

INGR  DIENTS

ALLERGENI

ALLERGENS

ALLERG  NES

DICHIARAZIONE OGM

GMO STATEMENT

D  CLARATION OGM

CONSERVABILIT  

SHELF-LIFE

DLUO

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 8 Mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 8 Months from the date of manufacture.

Le produit conserve ses caract  ristiques pendant 8 Mois s'il est stock   dans son emballage d'origine et dans un endroit frais et sec.

